
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.05.2025 14:15

Nafukovací člun Intex Excursion 5 set

Cena: 4 641,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 68325
Výrobce: Intex
Kategorie: Nafukovací čluny

Nafukovací člun Intex Excursion 5 set
Člun nafukovací Excursion 5 Set Intex je nafukovací člun pro rekreaci a rybáření, který je určen pro pět dospělých osob. Člun je vyroben z robustního PVC bez použití
ftalátů o síle stěn 0,75 mm.
Výborné vlastnosti a kvalitu tohoto nafukovacího člunu potvrzují certifikáty GS, TÜV a NMMA.
Model je tvořen 3 vzduchovými komorami a disponuje nízkým profilem, který je vhodný pro jezera a mírné řeky.

Součástí člunu jsou dvě nafukovací sedátka s oporou zad, jeden vak na výbavu a čtyři držáky na rybářské pruty.
Člun v zadní části disponuje otvory pro připevnění motoru, který není součástí sestavy.
Kolem člunu je lano pro snadnější manipulaci.
Součástí člunu jsou hliniková pádla Intex a pumpa.

Technický popis:
- rozměry: 366 x 168 x 43 cm
- 3 vzduchové komory
- ventil na závit pro rychlé nafouknutí a vyfouknutí
- komfortní nafukovací podlaha
- doporučené maximální obsazení pět dospělých osob
- nosnost: 600 kg
- silná oka na pádla
- držáky pádel na boku člunu
- oko na ukotvení člunu
- nafukovací sedátka s oporou zad
- vak na výbavu
- čtyři držáky rybářského prutu
- tloušťka stěn: 0,75 mm
- hmotnost: 26,3 kg
- materiál: PVC bez použití ftalátů
- držáky na motor: 1,1 kW
- certifikát: NMMA, GS TÜV

Výbava lodě:
- záplaty na opravu (samolepící čtvereček 5 x 5 cm)
- provaz po obvodu lodi
- hliníková pádla
- nafukovací pumpa


